Página 1 de 1

PRORROGAÇÃO

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CONTRATAÇÃO 15/2025 PSC (HIMABA)

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS:

NUTROLOGIA PEDIÁTRICA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO AO HOSPITAL

ESTADUAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR BERNARDINO ALVES – HIMABA, NO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, REFERENTE AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2021, FIRMADO ENTRE O

CONTRATANTE E O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

HOSPITAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR BERNARDINO ALVES (HIMABA), AVENIDA MINISTRO

SALGADO FILHO, 918 – BAIRRO SOTECO – VILA VELHA/ES – CEP. 29106-010.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO INFORMA QUE ESTÁ PRORROGADO O PRESENTE PROCESSO, ASSIM,

PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES SERÃO ACEITAS ATÉ O DIA 30/10/2025 AS 17H (HORÁRIO DE

BRASÍLIA), PARA QUE SEJA POSSÍVEL A AMPLA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS INTERESSADAS.

VILA VELHA/ES, 27 DE OUTUBRO DE 2025.

INSTITUTO ACQUA
AÇÃO, CIDADANIA, QUALIDADE URBANA E AMBIENTAL

		2025-10-27T12:20:24-0300
	INSTITUTO ACQUA ACAO CIDADANIA QUALIDADE URBANA E:03254082001918